
 
 
 
 
 
 
 
 

Dünya Vatandaşlığına Đlk Adım 
 

Doğa Koleji, Türk eğitim sisteminde bir ilke daha imza atıyor. 
 

Liseye Đlk Adım Kanada’da! 
 

Eğitim alanında, Türkiye'de hep ilkleri gerçekleştiren Doğa Koleji; liselerine kayıt 
yaptıran öğrencilerini 9, 10, 11 ve 12. sınıf eğitimi için dünyanın en iyi eğitim sistemlerinden 
birine sahip olan Kanada'ya gönderiyor. 2006’da başlatılan ve başarıyla sonuçlanan Kanada 

Doğa Lise Programı’na bu sene Vancouver'de devam ediyor. 
 

Kanada Doğa International College 
Tel: (0216) 425 90 90 Gsm: (0533) 693 71 71 Fax: (0216) 537 17 98 

http://www.dogakanada.com 
 
KANADA DOĞA INTERNATĐONAL COLLEGE  
Kanada'nın en önemli devlet liseleri ile güç birliği yapan Doğa Koleji, Kanada Doğa International College ile 
Türkiye'deki eğitim anlayışında yeni bir açılım gerçekleştiriyor. 
 
NEDEN KANADA DOĞA? 
Kanada Doğa International College öğrencileri, birçok öğrencinin hayali olan yurt dışı eğitimi; üniversiteden 
önce lisede alıp, farklı ülkelerden arkadaşlar edinerek, Đngilizceyi kusursuz bir şekilde öğrenip, uluslararası 
bir vizyona sahip olma şansı yakalayacaklar. 
 
DÜNYA VATANDA ŞLIĞINA ĐLK ADIM  
Yurt Dışı Lise Programı, çocuğunuz için unutulmayacak ve onun tüm hayatını değiştirecek bir deneyim 
olacak. Çocuğunuzun kendisine olan güveni artmakla beraber, onun yaşadığı dünyaya ve farklı kültürlere 
bakış açısı da değişecek... 
 
Çocuğunuzun öğrendiği yabancı dilde konuşma, anlama ve yazma yeteneklerinin yanı sıra sosyal becerilerini 
de geliştirecek olan Kanada Doğa International College sayesinde çocuğunuz bir dünya vatandaşı olma 
yolundaki ilk adımını da atmış olacak. 
  
Öğrenci yapısı, dünya vatandaşı olma yolundaki Doğa Koleji misyonuna uygun olarak dünyanın dört bir 
yanından gelen farklı sosyokültürel yapıdaki öğrencilerden oluşuyor. Kanada devlet okullarında; Avrupa, 
Orta Doğu, Güney Amerika ve Asya'dan olmak üzere dünyanın birçok ülkesinden öğrenci bulunuyor. 
 
NEDEN KANADA? 
Kanada, Türkiye'nin yüzölçümünün 12 katı büyüklüğünde olup, bölgeleri arasında iklim, coğrafi özellikler ve 
yaşam tarzı açısından büyük farklılıklar gösteren 10 eyalet ve 2 bölgeden oluşan bir ülke. Başkenti Ottowa 
olan Kanada'nın başlıca şehirleri; Toronto, Vancouver ve Montreal. Eğitim, yaşam standartları, gelir dağılımı 
gibi konular göz önünde bulundurarak Birleşmiş Milletler ve Dünya Bankası'nın yapmış olduğu araştırmalar, 
son birkaç yıldır Kanada'nın “yaşamak ve okumak için dünyadaki en iyi yer” olduğunu ortaya koymuştur. 
 
Kanada'nın doğa ile bütünleşmiş sağlıklı kentleşmesi, yüksek kalitede eğitim verilmesi, yaşam giderlerinin 
Đngiltere ve Amerika'ya oranla daha uygun olması, ulusal sağlık hizmetleri Kanada'yı cazip kılıyor. 
 
VANCOUVER 
Vancouver, modernizm ve doğal güzelliklerin bir arada bulunduğu dünyanın en yaşanılır şehri. Yemyeşil 
ormanlar, muhteşem okyanus kıyıları ve dağların güzellikleri burada kendini gösteriyor. Kozmopolit şehir 
hayatı, her türlü imkândan faydalanma olanağı sağlarken, doğal güzellikleri de Vancouver'de yaşayanlara; 



yelkencilik, kayak, yürüyüş gibi çeşitli aktiviteleri yapma fırsatı veriyor. Dünyanın en güvenli şehirlerinden 
biri olan Vancouver'de diğer büyük şehirlerde yaşanan hava kirliliği hiç görülmüyor. 
 
NEDEN KANADA'DA EĞĐTĐM? 
Kanada'daki okullar, eğitimde öncelikli sırada gelen ve en fazla talep edilen okullar arasında bulunuyor. 
Kanada eğitim sisteminde, kişi başına ayrılan harcama diğer 
G-8 ülkelerinin ayırdığından daha fazla olduğu için, Kanada OECD ülkeleri içinde ilk üçte yer alıyor. 
Kanada’daki lise ve üniversitelerden alınan diplomaların dünya çapında tanınmasına bağlı olarak; bu 
okullardan mezun olan yabancı öğrenciler, başarılı ve saygın bir kariyere sahip oluyorlar. 
 
DÜNYA SIRALAMASINDA B ĐRĐNCĐ  
Son birkaç yıldır Birleşmiş Milletler'in yaptığı araştırmalar, Kanada'nın yaşamak için dünyadaki en iyi yer 
olduğunu ortaya koymuştur. Temiz, güvenli, zengin kültürel aktivite imkanları ve cazip yaşam tarzına sahip 
olan Kanada'nın en büyük şehirlerinden Vancouver, Toronto ve Montreal, yaşamak ve çalışmak için dünya 
kalitesinde metropoller... 
 
YÜKSEK YAŞAM STANDARTLARI 
Kanada, dünyadaki en yüksek yaşam standartlarına sahip olan ülkelerden biri. Sosyal, kültürel ve sanatsal 
aktiviteleri oldukça gelişmiş olan Kanada, 1000’den  fazla AM, FM radyo istasyonu ve 719 televizyon 
istasyonu ile hem eğitip hem de eğlendirerek hizmet veren geniş yayın sistemine sahip. 
 
GÖÇMENLER ÜLKESĐ  
Kanada, kültürel çeşitlili ği teşvik eden gelenek ve politikalara sahip bir göçmen ülkesi. Burada dünyadaki 
etnik grupların hemen hemen tamamının varlığı, ülkeye kültürel bir zenginlik katıyor. 
 
DOĞAL GÜZELLĐKLER 
Doğal çevreye büyük önem veren Kanada’da yerleşmiş toplam 39 adet doğal park ve doğal park rezervleri 
bulunuyor. Her eyalet ve bölgede, 2000'in üzerinde benzer alan tahsis edilmiş durumda. 
  
YÜKSEK TEKNOLOJĐ ÜLKESĐ 
Bilgisayar ve enformasyon teknolojisinde uluslararası lider durumunda olan Kanada; telekomünikasyon, 
nakliye, mühendislik, havacılık, şehir ulaştırma, mikroelektronik, tıp aletleri, gelişmiş yazılım, hidroelektrik, 
nükleer güç, lazer, opto-elektronik, bioteknoloji, yiyecek-içecek, okyanus ve çevre sanayii gibi sektörlerdeki 
gelişmişliği ile dikkat çekiyor. 
 
ĐKĐ RESMĐ DĐL 
Kanada, hem Đngilizce hem de Fransızca'nın resmi dil olduğu bir ülke. Uluslararası platformda, 800 milyon 
kişinin Đngilizce, 250 milyon kişinin Fransızca konuştuğu tahmin ediliyor. Đki dilin hakim olduğu bir ülke 
olarak Kanada, öğrencilere verdiği eğitim olanakları ile Đngilizce (ESL) ve/veya Fransızca’yı (FSL) ikinci dil 
olarak öğretme imkanı sunuyor. 
 
HĐZMETLERĐMĐZ 
Seyahat Organizasyonu 
Öğrencilerin yurt dışına çıkışı için vize işlemlerinin takibi, uygun uçak bileti temini ve havaalanında 
karşılanması Doğa Koleji tarafından büyük titizlikle yapılıyor. 
 
Sağlık Sigortası 
Bütün öğrenciler, devlet sağlık sigortasından faydalanabildikleri gibi Kanada vatandaşları ile aynı haklara da 
sahip oluyorlar. Bu sigorta, Doğa öğrencilerinin Kanada'ya varışlarından 3 ay sonra geçerli olup, ilk 3 ay için 
özel sağlık sigortası yapılıyor. 
 
Sosyal Aktiviteler 
Sınıf dışı aktiviteler, çeşitli şehirlere geziler, düzenli spor turnuvaları, kültürel faaliyetler gibi etkinliklerle 
öğrencilerin Đngilizceyi gerçek ortamda kullanma ve diğer ülkelerden gelen öğrenciler ile iletişim içinde olma 
olanağı sunuluyor. 
 
Konaklama 
Öğrencilerin Kanada'nın günlük yaşamına daha kolay alışabilmeleri için aile yanı konaklama imkanı 
sağlanıyor. Böylece Doğa öğrencileri Kanada aile değerlerini ve yaşam biçimini yakından tanıyarak, günlük 
konuşma Đngilizcesini daha hızlı öğreniyorlar. 



 
DÜŞÜNCELER 
Kanadalıların dış görünüşe değil, eğitim seviyelerine göre insanları değerlendirildiklerini ve ne kadar 
hoşgörülü olduklarını öğrendim. Kanada halkı, eğlenceden çok eğitime önem veriyor. Eğer ailenize çok 
düşkün değilseniz, buraya mutlaka gitmelisiniz. Ben gittim ve çok memnun kaldım. 
Bengisu ULUÇAY 
 
Kanada'da eğitim şansı herkese nasip olmaz. Ailem bana güvenip bu şansı verdiği için çok teşekkür ederim. 
Hepinizi çok seviyorum. 
Nesrin GÖZ  
 
Hayatımda ilk defa bir yılı tek başıma yurt dışında geçirdim. Bu da kendime olan öz güvenimi arttırdı. 
Matematiğim ilkokul 5 seviyesindeydi hatta öğretmenlerim benden umutlarını kesmişlerdi; ama Kanada'ya 
gittikten sonra matematik seviyem ciddi derecede ilerledi. 
Çağrı ÖZDEMĐR 
 
Kanada’ya gittiğimde, en başta kendi başıma yaşamayı ve kendime daha çok güvenmeyi öğrendim. Đlk olarak 
Đngilizcem gelişti. Farklı kültürlerle tanışma olanağım oldu. Bunun için çok mutluyum.  
Batuhan ERDEM 
 
Oğlum, Kanada Doğa International College’inde 8 ay gibi kısa bir sürede mükemmel Đngilizce öğrendi. Okul 
kadrosunda yer alan özel seçilmiş eğitim danışmanları ve öğretmenleri sayesinde oğlumun görev ve 
sorumluluk bilinci gelişti. Kendine hedef koymayı ve hedeflerine ulaşmak için neler yapması gerektiğini 
kavradı. Derslerinin dışında yaptığı kültürel geziler ve sosyal çalışmalar sayesinde Kanada'yı çok yakından 
tanıyarak, güzel dostluklar edindi. Bu yaşta yaşadığı bu deneyimin oğlumun gerek kişili ğine gerekse eğitim 
hayatına çok olumlu katkıları olduğuna inanıyorum. 
Dr. Şule SAPANATAN / Kaan SAPANATAN’ın velisi 


